
個人対抗戦  ６０㎏級 （ 第３マット）
1回戦 2回戦 3回戦 準々決勝 準決勝 決勝

№ 氏 名 学 校 名 都道府県 9:00～ 12:00～ 15:00～ 9:00～ 10:15～ 11:10～

2P TFall Ⓣ

(8-0=1'01",6-0=1'33")

2-0 ○

(2-0=2'09",7-0=1'16")

2P Tfall Ⓣ

(7-0=0'54",6-0=1'40")

2-0

(0-3,0-2) ○

2-0

(0-1,0-2) ○

2-0 ○

(1-0,2-0)

1P Fall ◎

(6-0=1'54")

2P TFall

(0-6=0'45",2-9=1'53") Ⓣ

2-0

(2-3,4-B4) ○

2-0

(0-1,0-6=0'49") ○

2-0

(0-4,0-2) ○ 1P Fall

(3-0=1'50") ◎

2-0 ○

(4-0,4-0)

2P TFall

(3-7=1'23",0-7=0'47") Ⓣ

2-1 ○

(2-0,1-2,1-0=2'03")

2P Fall

(1-3,0-4=1'26") ◎

2-1

(3-0,0-2,0-4) ○

2-0 ○

(2-0,3-2)

2-0

(0-6=0'58",0-5) ○

2-0 ○

(3-0,1-0)

2-1

0-3=2'05",5-4,2-5) ○

不

2P Fall ◎

(4-5,2-2=1'27")

2-0 ○

(3-0,1-0)

2-0 ○

(7-0=0'51",2-0)

2-1

(0-1,3-2,2-L2) ○

2-0

(1-9=1'50",0-3) ○

3P Fall

(3-1,0-4,2-3=1'07") ◎

2-0

(0-3,0-6=1'55") ○

2-0 ○

(3-0,4-1)

2-1

(3-4,6-1,1-4) ○

2-0

(0-3,0-1) ○

2-0 ○

(1-0,1-0)

1P Fall

(0-5=1'03") ◎

2-0

(0-8=1'35",3-L3) ○

2-0 ○

(1-0,6-0=1'28")

2-0 ○

(5-3,7-0=2'00")

1P Fall ◎

(4-0=1'43")

2-0 ○

(1-0,1-0)

2-1

(L1-1,0-1,0-4) ○

不

2-0

(1-3,0-1) ○

2-0

(0-6=1'22",1-3) ○

2-1 ○

(3-B3,B3-3,6-4)

2P TFall

(0-6=1'08",0-6=1'58") Ⓣ

2P TFall

(1-8=1'15",0-7=1'43") Ⓣ

2-0

(0-2,0-6=1'05") ○

柳井商工高等学校 山口県

大阪府

藤 森 涼 介 韮崎工業高等学校 山梨県

橋 本 隼 人 北海道天塩高等学校

谷 本 聖 笠岡工業高等学校 岡山県

岩手県

鳥取県

茨城県

長野県

福岡県

秋田県

新潟県

埼玉県

広島県

徳島県

愛媛県

北海道

和歌山県西 口 佳 孝 南部高等学校

神奈川県

鈴 木 康 寛 多度津工業高等学校 香川県

富山県

熊本県

飛龍高等学校

平 雄 大 日本文理大学附属高等学校

浅 田 光 紀 星城高等学校 愛知県

田 中 幸 太 郎 京都八幡高等学校 京都府

北九州高等学校

山 口 亮 東京実業高等学校 東京都

埼玉栄高等学校

日向学院高等学校

林 政 弘 鹿屋中央高等学校 鹿児島県

金 城 海 揮

静岡県

穴吹高等学校

浦添工業高等学校

上田西高等学校

三 上 達 也 広島国泰寺高等学校

宮崎県

沖縄県

埼玉県

高 橋 健 人 足利工業大学附属高等学校 栃木県

橋 本 涼 平 東北学院高等学校 宮城県

大 角 翼 栗東高等学校 滋賀県

上 鍵 広 宣 大和広陵高等学校 奈良県

箕 浦 健 太 岐阜工業高等学校 岐阜県

奥 村 洋 介 向上高等学校

斎 藤 光 博

岩 渕 尚 紀 霞ケ浦高等学校

伊 藤 慎 祐

大分県

佐 々 木 浩 人 宮古商業高等学校

群馬県前橋西高等学校

山 崎 俊 彦

北越高等学校

隠岐島前高等学校

福井県

井 上 貴 尋 育英高等学校

佐 藤 晴 紀 米沢工業高等学校 山形県

中 川 英 昭 金沢市立工業高等学校 石川県

神 代 茂 雄

笠 川 浩 太 郎

兵庫県

飯 田 拓 弓 関宿高等学校 千葉県

中 村 勇 太 鹿島実業高等学校 佐賀県

長崎県

福井農林高等学校

1
2

5

7
6

3
4

長 家 翔 平 大村工業高等学校

9

山 田 大 地 光星学院野辺地西高等学校

西 本 孝 平 中芸高等学校

11
10

8 高知県

成 子 代 将 佐野高等学校

15

柏 木 健 太13
12

14

青森県

花咲徳栄高等学校

21

19

16

18
17

20

22
23

射 場 大 地

菊 井 悠 介

26
穂 谷 億 人

青 木 成 樹

27

25

30
29
28

24

33 近 藤 達 矢 八幡浜工業高等学校

小 林 篤 生

32
31

高 橋 功 紀 明桜高等学校

36
35
34 渡 辺 裕 貴

蓑 原 隆 一

40 朝明高等学校 三重県

喜多方工業高等学校 福島県

島根県

高 木 亮

39
38
37

42
41

46

44
45

43

48
47 安 永 純 玉名工業高等学校

加 藤 佑 鳥取中央育英高等学校

平 田 幸 太 桜井高等学校


